Заведующему

МДОУ «Детский сад «Сказка»

поселка Тепличный

Шевцовой Е.П

_________________________________________

Паспорт: ______ № __________выдан________

Кем выдан:_______________________________
_________________________________________

Телефон: _________________________________

Эл.почта:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____

  Прошу зачислить в МДОУ «Детский сад «Сказка» поселка Тепличный»  моего сына (дочь)

__________________________________________________________________________________

                                      (указать фамилию, имя, отчество ребенка, дата рождения)

Свидетельство о рождении: серия__________________ № _______________

Проживающего по адресу____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня. Язык образования –

русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

Желаемая дата приема ________________________________

 К заявлению прилагаются:

 Копия паспорта

 Копия свидетельства о рождении ребенка

 Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

 Копия медицинского заключения

Дата: «___»_________ 20___ года           Подпись: \/____________ /______________/

   С уставом МДОУ «Детский сад «Сказка» поселка Тепличный», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, основной образовательной программой, с порядком приема

воспитанников, с правилами внутреннего распорядка  воспитанников и с другими документами,

регламентирующими деятельность образовательной организации ознакомлен (а).

Дата: «___»_________ 20___ года           Подпись: \/____________ /______________/

  В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю своё согласие на обработку, хранение, передачу своих

персональных данных и персональных данных своего ребёнка. Обработка персональных данных

ребенка для любых иных целей (фото для конкурсов, стендов, размещение фото на сайте

Учреждения) может быть возможна только с моего особого письменного согласия в каждом

отдельном случае.

Дата: «___»_________ 20___ года           Подпись: \/____________ /______________/